
ÖSM
MILITÄR SNABBMATCH
Publicerat 2018-06-01 (av Peter Siegel)

 
Upplands Väsby Psk arrangerade Östsvenska Mästerskapet i Militär Snabbmatch den 12 och 13 maj 2018. En skytt utmärkte sig speciellt, nämligen Robert Råsbo som vann både A och R. Robert erövrade också som enda SM-
deltagare i historien hela fyra individuella guldmedaljer på ett och samma Pistol-SM 2017.
  
Årets ÖSM gick i strålande sommarväder. Vapengrupperna C och B arrangerades på lördagen och vapengrupp A och R på söndagen. Under lördagens tävlingar kämpade 96 skyttar i vapengrupp C och 39 skyttar i vapengrupp
B. Totalt anmäldes 22 lag under lördagen. Tyvärr hade många klubbar missat att man fr.o.m. 2018 i mästerskapstävlingar även kan anmäla lag i veteran äldre. Vi får se hur det blir på SM i Skövde. Man får hoppas att den
informationen har spridits i hela riket då.
 
Östsvensk mästare i klassen öppen C blev en av favoriterna, nämligen Jan-Olov Danielsson från  Älvdalens PK med 577 poäng. Det var även ÖSM:s högsta resultat totalt under dessa två dagar. Silvret gick till Pelle Carlsson
från Lövsta Skf som hade en poäng mindre. Brons erhöll Håkan Sjöberg från Livgardets Skf med två poäng mindre. Väldigt tätt i toppen alltså.
 
Liselott Såmark från Stockholmspolisen vann damklassen med 567 poäng, bara en poäng från hennes eget svenska rekord på 568. Silver gick Ann-Kristin Jansson, Lövsta Skf och brons till Sofia Frisk, Östhammar. Synd var
det dock om junioren Viktor Hahn från Ballongbergets Skf som var den enda i sin klass. Vad gjorde alla andra juniorer från hela östra Sverige denna vackra helg i maj? Som junior får man dock sin guldmedalj, även om man är
ensam. Björn Hellström, Stockholmspolisen, blev Östsvensk mästare i veteran yngre och Curt Ögren, SAAB Pk, i veteran äldre.
 
Roger Björkman, Råsbo Pk, segrade i vapengrupp B med 568 poäng. Silver tog Daniel Wallander, F16 Pistol, och bronset knep Curt Ögren, SAAB PK.
 
På söndagen tävlade man i vapengrupperna A och R. Där visade den fyrfaldige SM-guldmedaljören Robert Råsbo återigen sin klass poäng genom att bli Östsvensk mästare i båda dessa vapengrupper. Silver i vapengrupp A
togs av Mikael Larsson, F16 Pistol, och bronset tog Lars Almgren, Uppsala Handeldvapenförening. I revolver gick silvret till Roger Björkman, Råsbo Psk, och bronset till Göran Wadman, F16 Pistol.
 

De svenska rekorden i de olika vapengrupperna är i skrivande stund:
A 573      B 582      C 588      C vy 577      C vet äldre 581      Dam 568      Junior 568

 
Vi får se om någon kan slå det på SM i Militär Snabbmatch i Skövde den 10 och 11 juli 2018.

 

Upplands Väsby Psk har skaffat sig ett nytt, större och elegantare sekretariat!

I vapenkontrollen: - För det mesta väger pistolerna in – ibland dock tyvärr inte!



Tavlorna vänder: ELD 4 gånger på 10, 8 och 6 sekunder!

Några 50-poängare?

Ja visst!   Bland andra Tommy Ek!   OBS: 50 med 4 innertior!

 

ÖSM-MÄSTARE i olika vapengrupper.

ÖC: Jan-Olov Danielsson                                               ÖB: Roger Björkman



 

Vet. Yngre: Björn Hellström                                           Vet. Äldre: Curt Öhgren

Liselott Såmark vann damklassen med 567 poäng,

bara en poäng från det egna svenska rekordet på 568.

Robert Råsbo vann både A och R på ÖSM i MIL SNABB i Upplands Väsby!

Men, här ringde han hem efter senaste SM i Östersund och berättade:

- Jag har tagit fyra (4!) SM-GULD i år!

Fyra GULD på ett och samma SM är historiskt!             Ingen har klarat detta tidigare!



 

 


